
M??re Louise Marguerite Claret
de la Touche
Read More
SKU: 19356
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: R. P. H??ros, O. P. prefazione dieditore:
Desclée de Brouwerluogo-edizione: Parisanno-
edizione: 1936

Product Description
In 8, pp. 366. Brossura. Ritratto all'antiporta e tavole fuori testo. Etichetta e trimbro di
biblioteca, volume dismesso brossura Buono (Good) (19356)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mre-louise-marguerite-claret-de-la-touche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Memoire et esperance : chez
Jean de La Croix
Read More
SKU: 18433
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bord, Andreeditore: Beauchesneluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1971

Product Description
326 pagine; 18 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18433)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memoire-et-esperance-chez-jean-de-la-croix/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La confirmation : sens et
conjoncture oecum??nique hier
et aujourd'hui
Read More
SKU: 17215
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ligier, Louiseditore: Beauchesneluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1973

Product Description
302 pagine; 22 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17215)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-confirmation-sens-et-conjoncture-oecumnique-hier-et-aujourdhui/
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Les Passions Revees Par La
Raison: Essai Sur La Theorie Des
Passions De Descartes Et De
Quelques-uns De Ses
Contemporains
Read More
SKU: 16440
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Talon-Hugon, Caroleeditore: Librairie
Philosophique J Vrinluogo-edizione: Parisanno-
edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 346. Brossura. Collection Philologie Et Mercure. Rare sottolineature a penna fino a pag.
30 brossura Buono (Good) (16440)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Annuaire du Conseil heraldique
de France
Read More
SKU: 14406
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Conseil heraldique de Franceeditore: Conseil
heraldique de Franceluogo-edizione: Parisanno-
edizione: 1894

Product Description
1 volume di 19 cm, 344 pagine, conserva le copertine della brossura originale all'interno,
restauro ai margine di pagina 306 e 307 che non comporta perdita di testo come da foto
rilegato Buono (Good) (14406)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Esaie. Poemes prophétiques.
Adaptation francaise par Henri
Stierlin
Read More
SKU: 10190
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: GLMluogo-edizione: Paris
anno-edizione: 1950

Product Description
In 16, pp. 30. Brossura. Esemplare n 725 di 1300. brossura Molto buono (Very Good) (10190)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/esaie-poemes-prophtiques-adaptation-francaise-par-henri-stierlin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Srimad Bhagavatam. Premier
chant. La création avec texte
sanskrit original, transiltération
en caractères romains,
traduction mot à mot,
traduction litéraire et
explications élaborées par A.C.
Bhaktivedanta Swami. 3e.
partie, chapitres 10-14
Read More
SKU: 9906
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Prabhupada A. C. Bhaktivedanta Swami
editore: Bhaktivedantaluogo-edizione: Parisanno-
edizione: 1978

Product Description
XVII, 413 p. , [16] p. di tav. : illustrazioni nel testo, 22 cm. Legatura tutta pelle con fregi e titoli
in oro sul piatto e sul dorso, sovraccoperta illustrata rilegato Molto buono (Very Good) (9906)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Quarante-cinq poèmes de W. B.
Yeats
Read More
SKU: 8846
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Yeats, W. B. (William Butler),Bonnefoy, Yves
editore: Hermannluogo-edizione: Parisanno-
edizione: 1989

Product Description
In 8, 219 pagine, brossura, dedica autografa di Yves Bonnefoy brossura Molto buono (Very
Good) (8846)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Bucoliques grecs 1: Theocrit
Read More
SKU: 8789
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Theocrituseditore: Les Belles Lettresluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1925

Product Description
XXXIV, 3-221 p. (doppie) 21 cm. Brossura, rinforzo trasparente alla cerniera anteriore,
dall'interno. brossura Buono (Good) (8789)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bucoliques-grecs-1-theocrit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Le chemin de la théologie chez
Thomas d'Aquin
Read More
SKU: 8467
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Corbin Micheleditore: Beauchesneluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 908. Brossura. Bibliothèque des archives de philosophie. N. S 16 brossura Molto buono
(Very Good) (8467)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-chemin-de-la-thologie-chez-thomas-daquin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Elpénor
Read More
SKU: 8319
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Giraudoux Jeaneditore: Émile-Paulluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1919

Product Description
Pages 107 Exemplaire n° 599, Brossura con velina di protezione. 19 cm brossura Ottimo (Fine)
(8319)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elpnor/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Sylvie. Souvenirs du Valois
Read More
SKU: 8316
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Nerval Gérard deeditore: Librairie Maurice
Ferroudluogo-edizione: Parisanno-edizione: 1930

Product Description
In 8, 95 pagine, brossura con velina di protezione brossura Molto buono (Very Good) (8316)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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